陕西铁路工程职业技术学院新校区建设指挥部会议纪要

第38次

新校区建设指挥部                            2012年7月12日
2012年7月12日下午18:40，新指部总工李秋全、工程二部部长李军志、监察处驻新校区代表及相关工作人员对13#楼800mmX800mm地砖铺设的样板间进行验收，并召开现场办公会议。施工单位现场负责人、供货商、监理等参加了会议，并做了情况说明，会议形成如下决议：

1.800mmX800mm地砖质量不合格；

2.要求施工单位马上停止铺砖作业，并在三天内将现场存放的800mmX800mm地砖全部清除出场。
3.要求监理、施工单位及供货商尽快拿出处理方案，报甲方审定。

4.鉴于此事的发生甲方、监理、施工单位及供货商均有责任，会议研究确定了各方的责任，甲方及监理承担工期延误的责任，施工单位及供货商承担由此造成的经济损失。
参会人员：李秋全、李军志、程颢、范双江、常海亮、王江伟、陈军民、李海善、杨亚东等
记    录：马少雄
抄    送：副指挥长、新指部总工、部长、纸质存档。